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Rappel des lecons CE2

Un petit rappel des lecons : Orthographe et Lexique. CE2

o1

02

03

04 :

05

06

o7

08:

09:

: le féminin du nom

:lalettre g

les accents

les lettres muettes

le pluriel des homs

: le genre et le nombre

;ala

le féminin des adjectifs

le sonj

O10: est/et

011 : les accords dans le GN

012 : son/ sont

V1:

V2.

V3:

V4 .

V5

V6 :

V7.

I'ordre alphabétique

abréviation du dictionnaire

les mots de la méme famille

les noms génériques

. les préfixes

le dictionnaire

les suffixes
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